

Łódź, dnia 29.12.2020 r.

Znak sprawy: 18/2020

Dot.: przetargu nieograniczonego na: „*Sukcesywne dostarczanie preparatów dezynfekcyjnych*” do Centrum Medycznego im. dr. L. Rydygiera Sp. z o.o. Znak sprawy: 18/2020.

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT

Zamawiający **przedłuża termin składania ofert do dnia 31.12.2020r. do godz. 10:00.**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ

W związku z zapytaniami do SIWZ, jakie wpłynęły od Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia:

1. Pytanie: (Dot. Pakietu nr 4) Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat w koncentracji do dezynfekcji dużych powierzchni, posiadający szeroką kompatybilność materiałową, na bazie czwartorzędowych związków amoniowych oraz kationowych i niejonowych środków powierzchniowo czynnych, bez zawartości substancji zapachowych, aldehydów i nadtlenu wodoru, wykazujący działanie bójcze wobec B(EN13727), F(EN 13624, EN13697), Tbc(EN 14348) - warunki czyste i brudne, V(HIV, HBV, HCV, Rota) w czasie do 15 minut w stężeniu 0,5%, z możliwością rozszerzenia działania o wirusy Adeno i Noro, z możliwością używania w spektrum B, F(C.albicans), V(Rota) w czasie do 5 min., z możliwością stosowania w obecności pacjentów, w tym na oddziałach dziecięcych i noworodkowych, konfekcjonowany w opakowaniach 5l, z odpowiednim przeliczeniem ilości + 15 pompek dozujących, preparat zarejestrowany jako produkt biobójczy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

2. Pytanie: (Dot. Pakietu nr 6 poz. 1 i 2) Czy Zamawiający dopuści do oceny alkoholowe chusteczki o wymiarach 13x19 cm, wykazujące działanie bójcze wobec B, Tbc, F, V(HIV, HBV, HCV, Vaccinia, Rota, Noro, Adeno) w czasie do 1 minuty, konfekcjonowane w opakowaniach twardych typu tuba po 100 szt. chusteczek oraz wkładów do tuby, zarejestrowane jako wyrób medyczny kl. IIa?

Odpowiedź: Zamawiający w/w pozycjach dopuszcza zaoferowanie preparatu określonego powyżej.

3. Pytanie: (Dot. Pakietu nr 6 poz. 3 i 4) Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki do dezynfekcji powierzchni wrażliwych na działanie alkoholi o wymiarach 13x19 cm, wykazujące działanie bójcze wobec B, F, V(HBV, HCV, Corona, Noro, Adeno) w czasie do 5 minut, z możliwością rozszerzenia o Tbc, V(Rota), konfekcjonowane w opakowaniach twardych typu tuba po 100 szt. chusteczek oraz wkładów do tuby, zarejestrowane jako wyrób medyczny kl. IIa?

Odpowiedź: Zamawiający w/w pozycjach dopuszcza zaoferowanie preparatu określonego powyżej.

Pytanie: (Dot. Pakietu nr 7) Czy Zamawiający dopuści do oceny gotowy do użycia bezalkoholowy preparat na bazie czwartorzędowych związków amoniowych do dezynfekcji powierzchni i sprzętów medycznych wrażliwych na działanie alkoholi, wykazujący skuteczność bójczą wobec B, F (C.albicans), V (HIV, HBV, HCV, Vaccinia, Rota) w czasie 5 minut, z możliwością rozszerzenia o Papowa wirus i Tbc w czasie do 15 minut, konfekcjonowany w opakowaniach 1l z końcówką spryskującą i spieniającą, zarejestrowany jako wyrób medyczny?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

4. Pytanie: (Dot. Pakietu 11 poz. 1) Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat alkoholowy w postaci płynu do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk, wykazujący skuteczność bójczą wobec B(w tym MRSA, Tbc), F, V(HIV, HBV, HCV, Vaccinia, Rota, Adeno, Noro, Polio), przebadany zgodnie z EN 1500 - higieniczna dezynfekcja rąk i EN 12791 - chirurgiczna dezynfekcja rąk, na bazie etanolu zawierający substancje nawilżające, wykazujący działanie natychmiastowe i przedłużone do 3 godz., konfekcjonowany w jednorazowych opakowaniach zawierających system dozowania zabezpieczony zastawką o pojemności 700ml, zarejestrowany jako produkt biobójczy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

5. Pytanie: (Dot. Pakietu 11 poz. 2) Czy Zamawiający dopuści do oceny mydło do rąk w postaci emulsji do higienicznego i chirurgicznego mycia rąk w hermetycznych jednorazowych saszetkach wyposażonych w specjalną zastawkę zabezpieczającą zawartość przed wtórną kolonizacją mikroorganizmami z otoczenia, nie zawierające substancji konserwujących, bakteriostatycznych i barwników, ekonomiczne w użytkowaniu dzięki wysokiej wydajności, z możliwością stosowania na oddziałach noworodkowych i dziecięcych, konfekcjonowany w woreczkach o pojemności 700ml, zarejestrowany jako kosmetyk?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

6. Pytanie: (Dot. Pakietu 11 poz. 1 i 2) Jednocześnie wykonawca zobowiązuje się do bezpłatnego dostarczenia wymaganej ilości dozowników łokciowych kompatybilnych z powyższymi opakowaniami oraz zamontowania ich przez wyspecjalizowany serwis, bez angażowania personelu szpitalnego, w dogodnym dla zamawiającego terminie. W przypadku pozytywnej odpowiedzi na powyższe pytania prosimy o określenie wymaganej ilości dozowników.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

7. Pytanie: (Dot. zapisów umowy) Czy Zamawiający widzi możliwość dodania w § 4 ust. 3 i 4 po słowach „3 dni” słowa „roboczych”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

8. Pytanie: (Dot. zapisów umowy) Czy Zamawiający widzi możliwość zmiany § 7 ust. 1 i 4 poprzez nadanie mu brzmienia:

1. W przypadku niewykonania zamówienia w terminach określonych w § 3 ust. 1, § 4 ust. 3 i 4, Zamawiający może naliczyć karę umowną w wysokości 0,2% od wartości brutto niewykonanego zamówienia za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.

4. Zamawiający zastrzega sobie prawo potrącania kar umownych z wynagrodzenia należnego Wykonawcy na zasadach ogólnych. Jednakże na podstawie art. 15 r1 ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem covid – 19 innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374 z późn. zm.), w okresie ogłoszenia stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii w związku z COVID-19 oraz przez 90 dni od dnia odwołania stanu, który obowiązywał jako ostatni, Zamawiający nie będzie potrącał kar umownych wynikających z niniejszej umowy za jej niewykonanie lub nienależyte wykonanie z wynagrodzenia Wykonawcy, innych jego wierzytelności, o ile zdarzenie, w związku z którym zastosowano tą karę nastąpiło w okresie ogłoszenia któregoś z w/w stanów.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.